
№ Ф.И.О.
Номер 

личного 
дела

ММБ
Инд. 

достижения
Суммарный 

балл

Наличие документа об 
образовании и 

заявления о согласии

1 Артюшкина О.Н. 193937 91/ВИ - - 0 91 копия
2 Джуманова А.Е. 190139 90/ВИ - - 0 90 копия
3 Кулушев З.К. 195426 - - - 0 0 копия
4 Гурбанова К.Г. 192802 - - - 0 0 копия
5 Головастикова Е.А. 196096 - - - 0 0 копия
6 Соловьев С.Д. 195800 - - - 0 0 копия
7 Жабборова Н.М. 194310 - - - 0 0 копия
8 Ксенофонтова О.А. 196208 - - - 0 0 копия

№ Ф.И.О.
Номер 

личного 
дела

ИИО
Инд. 

достижения
Суммарный 

балл

Наличие документа об 
образовании и 

заявления о согласии

1 Морозов В.А. 192478 100/ВИ - - 0 100 копия
2 Рудикова О.А. 194650 97/ВИ - - 0 97 копия
3 Крамаренко Е.С. 194658 96/ВИ - - 0 96 копия
4 Бахарева С.Р. 190748 95/ВИ - - 0 95 копия
5 Полтавский А.В. 190615 95/ВИ - - 0 95 оригинал, согласие
6 Черкашин Е.А. 195478 93/ВИ - - 0 93 оригинал, согласие
7 Исакова Д.А. 194942 93/ВИ - - 0 93 копия
8 Макарова О.А. 194944 92/ВИ - - 0 92 копия
9 Тунгалиева А.И. 195063 92/ВИ - - 0 92 оригинал, согласие

10 Суханов А.С. 193295 91/ВИ - - 0 91 оригинал, согласие
11 Хаюров А.А. 190686 90/ВИ - - 0 90 копия
12 Чернышова Н.А. 190685 89/ВИ - - 0 89 копия
13 Исанбаева Т.О. 194329 88/ВИ - - 0 88 оригинал, согласие
14 Кан О.В. 195650 87/ВИ - - 0 87 оригинал, согласие
15 Утегенова А.С. 194413 85/ВИ - - 0 85 оригинал, согласие
16 Адайбекова А.М. 195865 85/ВИ - - 0 85 оригинал, согласие
17 Емельяненко Г.А. 191386 84/ВИ - - 0 84 копия
18 Кулагина А.В. 194645 84/ВИ - - 0 84 копия
19 Раецкий Д.В. 192593 83/ВИ - - 0 83 оригинал, согласие
20 Хасанова М.К. 190554 82/ВИ - - 0 82 оригинал, согласие
21 Сафарова А.К. 191725 81/ВИ - - 0 81 оригинал, согласие
22 Сулейманова И.И. 195750 80/ВИ - - 0 80 оригинал, согласие
23 Ульянкин В.С. 194579 79/ВИ - - 0 79 копия
24 Ренхифо Сайфутдинова Н.. 190365 78/ВИ - - 0 78 копия
25 Чумаевский Н.Н. 194204 77/ВИ - - 0 77 оригинал, согласие
26 Антонов В.Г. 194317 75/ВИ - - 0 75 копия
27 Каргашина С.А. 195140 - - - 0 0 оригинал, согласие
28 Дубровина А.Д. 192750 - - - 0 0 копия
29 Литвинова Е.А. 192653 - - - 0 0 копия
30 Маргарян А.А. 193298 - - - 0 0 копия

№ Ф.И.О.
Номер 

личного 
дела

РЯРИ
Инд. 

достижения
Суммарный 

балл

Наличие документа об 
образовании и 

заявления о согласии

1 Дин Г.. 196194 - - - 0 0 копия
2 Гамидова Ш.С. 196060 - - - 0 0 копия

География. Направленность (профиль) "Страноведение и международный туризм" (ЗГЕ)

Культурология. Направленность (профиль) "Культура массовых коммуникаций" (ЗКЛ)

Менеджмент. Направленность (профиль) "Аудит безопасности государственных и коммерческих 
организаций" (ЗМБ)

Приём на платной основе

Педагогическое образование. Направленность (профиль) "Историческое образование" (ЗИО)

Приём по общему конкурсу (план приема — 8)

Педагогическое образование. Направленность (профиль) "Русский язык как иностранный" (ЗРИ)

Приём на платной основе



№ Ф.И.О.
Номер 

личного 
дела

ТФК
Инд. 

достижения
Суммарный 

балл

Наличие документа об 
образовании и 

заявления о согласии

1 Якубалиева Э.К. 195259 92/ВИ - - 0 92 копия
2 Нагаева Е.Ф. 196051 90/ВИ - - 0 90 оригинал, согласие
3 Степкина Н.С. 195888 - - - 0 0 копия

№ Ф.И.О.
Номер 

личного 
дела

ПСД
Инд. 

достижения
Суммарный 

балл

Наличие документа об 
образовании и 

заявления о согласии

1 Рябеченкова Е.Э. 194528 100/ВИ - - 0 100 оригинал, согласие
2 Неводчикова С.А. 194404 100/ВИ - - 0 100 оригинал, согласие
3 Шарошкина А.С. 195744 99/ВИ - - 0 99 оригинал, согласие
4 Ярыгина А.Ю. 190077 98/ВИ - - 0 98 оригинал, согласие
5 Пилипенко Л.В. 190921 97/ВИ - - 0 97 оригинал, согласие
6 Абдуллаева А.З. 194052 96/ВИ - - 0 96 оригинал, согласие
7 Ерошкина А.А. 194823 95/ВИ - - 0 95 оригинал, согласие
8 Нурмухамедова Ю.Н. 190582 94/ВИ - - 0 94 оригинал, согласие
9 Медведева О.А. 195564 94/ВИ - - 0 94 оригинал, согласие

10 Утуова С.С. 195935 93/ВИ - - 0 93 копия
11 Наурзалиева М.О. 191093 93/ВИ - - 0 93 оригинал, согласие
12 Романова Н.Н. 193935 92/ВИ - - 0 92 оригинал, согласие
13 Шалабаева Т.Н. 192724 91/ВИ - - 0 91 оригинал, согласие
14 Карымбаева А.А. 194537 90/ВИ - - 0 90 оригинал, согласие
15 Безрукова В.Д. 190890 90/ВИ - - 0 90 оригинал, согласие
16 Седойкина А.В. 192818 89/ВИ - - 0 89 оригинал, согласие
17 Акатова Т.С. 190356 88/ВИ - - 0 88 оригинал, согласие
18 Холгаева Г.А. 195623 87/ВИ - - 0 87 оригинал, согласие
19 Литвинова Е.А. 192653 86/ВИ - - 0 86 оригинал, согласие
20 Найденко Д.В. 190539 85/ВИ - - 0 85 оригинал, согласие
21 Абрамцова О.А. 195737 84/ВИ - - 0 84 оригинал, согласие
22 Вилявина А.А. 194829 83/ВИ - - 0 83 копия
23 Джанкулова Д.М. 195821 82/ВИ - - 0 82 оригинал, согласие
24 Имашева Э.М. 190596 81/ВИ - - 0 81 оригинал, согласие
25 Петрова Н.А. 190141 80/ВИ - - 0 80 оригинал, согласие
26 Пятова Е.Ю. 190977 79/ВИ - - 0 79 оригинал, согласие
27 Батыршина Н.Х. 190770 78/ВИ - - 0 78 копия
28 Рогатина И.С. 190421 77/ВИ - - 0 77 копия
29 Бахитова А.М. 191017 76/ВИ - - 0 76 оригинал, согласие
30 Джамикешева А.А. 195200 73/ВИ - - 0 73 копия
31 Несмеянова Ю.А. 194246 72/ВИ - - 0 72 оригинал, согласие
32 Царева Т.В. 194883 71/ВИ - - 0 71 оригинал, согласие
33 Сагитилов М.М. 194022 70/ВИ - - 0 70 оригинал, согласие
34 Тимралиева Ю.А. 190525 - - - 0 0 копия
35 Утебова Г.С. 194727 - - - 0 0 копия
36 Грушнева П.А. 194224 - - - 0 0 оригинал, согласие
37 Васильева Ю.В. 194725 - - - 0 0 копия
38 Кафарова В.В. 194487 - - - 0 0 копия
39 Мальцева Т.Е. 194836 - - - 0 0 копия
40 Ким С.А. 190283 - - - 0 0 копия
41 Мартыненко Т.С. 195625 - - - 0 0 оригинал, согласие
42 Алымова А.В. 194775 - - - 0 0 копия
43 Талутова Н.А. 194809 - - - 0 0 копия
44 Алексеева А.А. 194572 - - - 0 0 оригинал, согласие
45 Судейкина О.В. 190156 - - - 0 0 оригинал, согласие
46 Мусаитова А.Р. 194459 - - - 0 0 копия
47 Погребнякова В.К. 194985 - - - 0 0 копия
48 Ренхифо Сайфутдинова Н.. 190365 - - - 0 0 копия

Педагогическое образование. Направленность (профиль) "Теория физической культуры и технологии 
физического воспитания" (ЗФК)

Приём на платной основе

Психолого-педагогическое образование. Направленность (профиль) "Специальная психология и 
педагогика: дефектология и логопедия" (ЗСД)

Приём по общему конкурсу (план приема — 7)

Приём на платной основе



№ Ф.И.О.
Номер 

личного 
дела

ПСД
Инд. 

достижения
Суммарный 

балл

Наличие документа об 
образовании и 

заявления о согласии

1 Миронова П.О. 196143 - - - 0 0 копия
2 Барбер Ф.. 195556 - - - 0 0 копия

№ Ф.И.О.
Номер 

личного 
дела

ОБ
Инд. 

достижения
Суммарный 

балл

Наличие документа об 
образовании и 

заявления о согласии

1 Сибирева Е.В. 195539 90/ВИ - - 0 90 копия
2 Чурсина М.А. 195971 80/ВИ - - 0 80 оригинал, согласие
3 Шмелькова Ю.В. 192575 80/ВИ - - 0 80 копия

№ Ф.И.О.
Номер 

личного 
дела

СГ
Инд. 

достижения
Суммарный 

балл

Наличие документа об 
образовании и 

заявления о согласии

1 Ефимов Е.Г. 191587 100/ВИ - - 0 100 оригинал, согласие
2 Емельяненко Г.А. 191386 96/ВИ - - 0 96 оригинал, согласие
3 Нагорнов В.С. 195593 95/ВИ - - 0 95 оригинал, согласие
4 Пархоменко В.А. 195853 94/ВИ - - 0 94 оригинал, согласие
5 Дубровина А.Д. 192750 90/ВИ - - 0 90 оригинал, согласие
6 Мурадьяева С.Ж. 195281 88/ВИ - - 0 88 оригинал, согласие
7 Ренхифо Сайфутдинова Н.. 190365 87/ВИ - - 0 87 оригинал, согласие
8 Кирилина А.Е. 194498 85/ВИ - - 0 85 оригинал, согласие
9 Бабаева А.В. 194974 83/ВИ - - 0 83 оригинал, согласие

10 Чумаевский Н.Н. 194204 82/ВИ - - 0 82 копия
11 Ларионова Д.С. 190587 80/ВИ - - 0 80 оригинал, согласие
12 Павлова Д.А. 192686 - - - 0 0 оригинал, согласие
13 Рябеченкова Е.Э. 194528 - - - 0 0 копия
14 Досмухамбетова К.З. 190475 - - - 0 0 копия
15 Мулдашева Н.Д. 193787 - - - 0 0 копия
16 Судейкина О.В. 190156 - - - 0 0 копия
17 Жеребненко Н.. 195581 - - - 0 0 копия
18 Старкова Н.П. 190565 - - - 0 0 копия
19 Рожковская Е.С. 192817 - - - 0 0 копия
20 Погребнякова В.К. 194985 - - - 0 0 копия
21 Бабаев Р.Б. 195270 - - - 0 0 копия

№ Ф.И.О.
Номер 

личного 
дела

СГ
Инд. 

достижения
Суммарный 

балл

Наличие документа об 
образовании и 

заявления о согласии

1 Суйханов А.Г. 195180 81/ВИ - - 0 81 копия

№ Ф.И.О.
Номер 

личного 
дела

АФК
Инд. 

достижения
Суммарный 

балл

Наличие документа об 
образовании и 

заявления о согласии

1 Панова Э.Б. 190257 - - - 0 0 копия
2 Кривых Д.С. 195615 - - - 0 0 копия
3 Искиндерова В.А. 194205 - - - 0 0 копия

Реклама и связи с общественностью. Направленность (профиль) "Связи с общественностью в сфере 
государственного и муниципального управлений" (ЗСВ)

Приём на платной основе

Социология. Направленность (профиль) "Современные методы и технологии в изучении социальных 
проблем общества" (ЗСГ)

Приём по общему конкурсу (план приема — 8)

Приём на платной основе

Физическая культура для лиц с отклонениями в состоянии здоровья (адаптивная физическая 
культура) (ЗФА)

Приём на платной основе

Экология и природопользование. Направленность (профиль) "Природопользование" (ЗЭП)

Приём по общему конкурсу (план приема — 9)



№ Ф.И.О.
Номер 

личного 
дела

ПЭП
Инд. 

достижения
Суммарный 

балл

Наличие документа об 
образовании и 

заявления о согласии

1 Насибулина Б.М. 191891 98/ВИ - - 0 98 оригинал, согласие
2 Морозова Л.А. 190528 97/ВИ - - 0 97 оригинал, согласие
3 Епишкина Е.В. 190578 90/ВИ - - 0 90 оригинал, согласие
4 Иванова С.А. 190575 90/ВИ - - 0 90 оригинал, согласие
5 Склянкин Н.Н. 190806 90/ВИ - - 0 90 оригинал, согласие
6 Мапиева З.С. 193015 90/ВИ - - 0 90 оригинал, согласие
7 Дьяконова К.Е. 190540 90/ВИ - - 0 90 оригинал, согласие
8 Гребенников О.В. 193784 86/ВИ - - 0 86 оригинал, согласие
9 Мусаитова А.Р. 194459 83/ВИ - - 0 83 оригинал, согласие

10 Джамикешева А.А. 195200 82/ВИ - - 0 82 копия
11 Кирилина А.Е. 194498 70/ВИ - - 0 70 копия
12 Лукпанов Р.Д. 195495 70/ВИ - - 0 70 копия
13 Ализаде Т.. 194604 - - - 0 0 копия
14 Рамазанова Г.С. 194911 - - - 0 0 копия
15 Дубровина А.Д. 192750 - - - 0 0 копия
16 Кабдрахманов А.К. 191572 - - - 0 0 копия
17 Мурадьяева С.Ж. 195281 - - - 0 0 копия

№ Ф.И.О.
Номер 

личного 
дела

ПЭП
Инд. 

достижения
Суммарный 

балл

Наличие документа об 
образовании и 

заявления о согласии

1 Шальдинов В.В. 196097 75/ВИ - - 0 75 копия

№ Ф.И.О.
Номер 

личного 
дела

ПРВ
Инд. 

достижения
Суммарный 

балл

Наличие документа об 
образовании и 

заявления о согласии

1 Волкова Е.Ю. 194714 95/ВИ - - 0 95 копия
2 Гюлджян А.Г. 194104 91/ВИ - - 0 91 копия
3 Сьянов А.П. 191128 89/ВИ - - 0 89 оригинал, согласие
4 Шустов П.З. 193650 89/ВИ - - 0 89 оригинал, согласие
5 Мармилова В.О. 192968 88/ВИ - - 0 88 оригинал, согласие
6 Зуб Е.А. 194817 87/ВИ - - 0 87 оригинал, согласие
7 Александрова А.Н. 190211 86/ВИ - - 0 86 оригинал, согласие
8 Королев С.А. 193240 85/ВИ - - 0 85 оригинал, согласие
9 Иванникова Д.С. 194423 83/ВИ - - 0 83 оригинал, согласие

10 Смирнов М.С. 194164 83/ВИ - - 0 83 оригинал, согласие
11 Вильданова А.В. 195342 83/ВИ - - 0 83 оригинал, согласие
12 Коцарев А.А. 195883 83/ВИ - - 0 83 оригинал, согласие
13 Малова К.А. 195745 83/ВИ - - 0 83 оригинал, согласие
14 Коржова Ю.А. 195772 83/ВИ - - 0 83 оригинал, согласие
15 Волкова Е.А. 194564 83/ВИ - - 0 83 оригинал, согласие
16 Короткова Л.О. 195226 83/ВИ - - 0 83 оригинал, согласие
17 Александрова М.А. 194719 82/ВИ - - 0 82 копия
18 Муратов Р.Р. 195451 82/ВИ - - 0 82 оригинал, согласие
19 Басурманова М.М. 193797 82/ВИ - - 0 82 оригинал, согласие
20 Мусаитова А.Р. 194459 81/ВИ - - 0 81 копия
21 Мулдашева Н.Д. 193787 81/ВИ - - 0 81 копия
22 Матвеева Ю.В. 190119 80/ВИ - - 0 80 копия
23 Игнатова Д.С. 193720 80/ВИ - - 0 80 оригинал, согласие
24 Нуржанова А.Р. 190116 80/ВИ - - 0 80 оригинал, согласие
25 Шукбарова З.Р. 195576 80/ВИ - - 0 80 оригинал, согласие
26 Ткачева О.В. 195561 80/ВИ - - 0 80 копия
27 Джанкулова Д.М. 195821 80/ВИ - - 0 80 копия
28 Климова И.А. 193751 80/ВИ - - 0 80 оригинал, согласие
29 Палкина А.А. 193033 80/ВИ - - 0 80 копия
30 Мусагалиев К.К. 190226 80/ВИ - - 0 80 оригинал, согласие
31 Меналиева О.Г. 195147 80/ВИ - - 0 80 оригинал, согласие
32 Мапиева З.С. 193015 80/ВИ - - 0 80 копия
33 Газимагомедов К.М. 193550 80/ВИ - - 0 80 оригинал, согласие
34 Агабегова З.Ф. 195584 80/ВИ - - 0 80 оригинал, согласие
35 Баталова И.Х. 192739 80/ВИ - - 0 80 копия
36 Садырова А.П. 193774 80/ВИ - - 0 80 копия
37 Ибрагимова Э.А. 194219 80/ВИ - - 0 80 копия

Приём по общему конкурсу (план приема — 6)

Приём на платной основе

Юриспруденция (ЗЮО)



38 Саломатов К.С. 195936 80/ВИ - - 0 80 копия
39 Гаджиев И.З. 193544 80/ВИ - - 0 80 оригинал, согласие
40 Липустина Н.С. 194479 80/ВИ - - 0 80 оригинал, согласие
41 Гукасян М.А. 194327 80/ВИ - - 0 80 копия
42 Борток А.А. 194910 80/ВИ - - 0 80 копия
43 Уздеев Э.И. 193618 80/ВИ - - 0 80 копия
44 Самойлова Е.С. 193890 80/ВИ - - 0 80 копия
45 Шайхиева А.А. 194828 79/ВИ - - 0 79 копия
46 Кожевникова Т.Н. 190292 79/ВИ - - 0 79 копия
47 Утуова С.С. 195935 78/ВИ - - 0 78 копия
48 Куспанов К.С. 195222 78/ВИ - - 0 78 копия
49 Емельяненко Г.А. 191386 78/ВИ - - 0 78 копия
50 Искулова А.М. 193845 78/ВИ - - 0 78 оригинал, согласие
51 Воронина И.А. 190741 78/ВИ - - 0 78 копия
52 Маслова Е.Н. 193840 78/ВИ - - 0 78 оригинал, согласие
53 Файзолова А.А. 194536 78/ВИ - - 0 78 копия
54 Висаитова Р.Л. 194410 78/ВИ - - 0 78 копия
55 Красовская Е.А. 195843 78/ВИ - - 0 78 оригинал, согласие
56 Фишер М.Э. 194708 78/ВИ - - 0 78 копия
57 Пескова А.А. 195720 78/ВИ - - 0 78 оригинал, согласие
58 Ларионова Д.С. 190587 77/ВИ - - 0 77 копия
59 Магамедрасулова А.И. 194127 77/ВИ - - 0 77 оригинал, согласие
60 Цымбалова А.А. 195873 77/ВИ - - 0 77 оригинал, согласие
61 Муратова Ф.К. 193470 77/ВИ - - 0 77 копия
62 Подгорнова О.С. 192830 76/ВИ - - 0 76 оригинал, согласие
63 Мендалиева С.А. 195536 76/ВИ - - 0 76 копия
64 Луговая В.В. 190215 76/ВИ - - 0 76 оригинал, согласие
65 Шабанова И.Е. 190696 76/ВИ - - 0 76 копия
66 Джамикешева А.А. 195200 75/ВИ - - 0 75 копия
67 Ищанова А.Т. 195120 75/ВИ - - 0 75 копия
68 Гурко А.И. 195751 75/ВИ - - 0 75 оригинал, согласие
69 Склярова В.В. 195878 75/ВИ - - 0 75 оригинал, согласие
70 Калиева Д.Р. 195960 75/ВИ - - 0 75 копия
71 Старкова А.Г. 190512 75/ВИ - - 0 75 оригинал, согласие
72 Кривошеев И.С. 195432 75/ВИ - - 0 75 оригинал, согласие
73 Алымова А.В. 194775 75/ВИ - - 0 75 копия
74 Денисова А.Н. 193081 75/ВИ - - 0 75 копия
75 Зариева Д.Д. 193882 74/ВИ - - 0 74 оригинал, согласие
76 Короткова М.И. 190348 74/ВИ - - 0 74 оригинал, согласие
77 Шураева Д.М. 190236 73/ВИ - - 0 73 оригинал, согласие
78 Идрисов А.Г. 195795 73/ВИ - - 0 73 копия
79 Альтекеева М.С. 192981 73/ВИ - - 0 73 копия
80 Исмаилов Б.А. 192428 72/ВИ - - 0 72 копия
81 Айбулатова А.З. 193799 72/ВИ - - 0 72 оригинал, согласие
82 Клементьева Е.Я. 195234 72/ВИ - - 0 72 копия
83 Кулова Р.О. 195349 72/ВИ - - 0 72 оригинал, согласие
84 Русалиева Д.В. 193276 70/ВИ - - 0 70 копия
85 Абдуллаев Р.Р. 190121 70/ВИ - - 0 70 оригинал, согласие
86 Еловенко А.В. 195449 70/ВИ - - 0 70 копия
87 Хабибов И.Н. 190284 70/ВИ - - 0 70 оригинал, согласие
88 Байрамов Ч.С. 190217 70/ВИ - - 0 70 оригинал, согласие
89 Забитханова Б.М. 194721 70/ВИ - - 0 70 копия
90 Мурадьяева С.Ж. 195281 70/ВИ - - 0 70 копия
91 Керимов Ф.Р. 195508 70/ВИ - - 0 70 оригинал, согласие
92 Шотин В.В. 190511 70/ВИ - - 0 70 оригинал, согласие
93 Салкамалиева Л.Ж. 190161 70/ВИ - - 0 70 оригинал, согласие
94 Имашева Э.М. 190596 - - - 0 0 копия
95 Бабаева А.В. 194974 - - - 0 0 копия
96 Мамбеталиева А.Б. 194229 - - - 0 0 копия
97 Жеребненко Н.. 195581 - - - 0 0 копия
98 Батыргазиева Н.В. 194364 - - - 0 0 копия
99 Телешева Н.А. 190990 - - - 0 0 оригинал, согласие

100 Хаюров А.А. 190686 - - - 0 0 копия
101 Чернышова Н.А. 190685 - - - 0 0 копия
102 Погребнякова В.К. 194985 - - - 0 0 копия
103 Бабаева И.Г. 195861 - - - 0 0 оригинал, согласие
104 Мухомедова Л.Н. 195188 - - - 0 0 копия
105 Безина Ю.И. 192247 - - - 0 0 копия
106 Маргарян А.А. 193298 - - - 0 0 копия
107 Ажниязова З.Р. 194848 - - - 0 0 копия
108 Крупина В.А. 195655 - - - 0 0 оригинал, согласие
109 Джарилгасенова С.Г. 194915 - - - 0 0 копия
110 Мелконян Д.Б. 194069 - - - 0 0 оригинал, согласие



111 Батбаева М.А. 194274 - - - 0 0 оригинал, согласие
112 Гайсина Л.И. 194785 - - - 0 0 копия
113 Бабаев Р.Б. 195270 - - - 0 0 копия
114 Бреднева Ю.О. 194496 - - - 0 0 копия
115 Сорокина А.А. 195260 - - - 0 0 копия
116 Штанько М.М. 195989 - - - 0 0 оригинал, согласие
117 Мамиконян К.К. 195964 - - - 0 0 оригинал, согласие
118 Гатапова Э.З. 194981 - - - 0 0 копия
119 Гурбанов Б.М. 195002 - - - 0 0 копия
120 Пархоменко В.А. 195853 - - - 0 0 копия
121 Маркина М.В. 195733 - - - 0 0 копия
122 Ким С.А. 190283 - - - 0 0 оригинал, согласие
123 Искалиева А.И. 194288 - - - 0 0 копия
124 Каруева Р.Н. 195333 - - - 0 0 копия
125 Рожковская Е.С. 192817 - - - 0 0 копия
126 Ибрагимов Л.А. 195612 - - - 0 0 копия
127 Павлова Д.А. 192686 - - - 0 0 копия
128 Капкаева О.С. 195852 - - - 0 0 оригинал, согласие

№ Ф.И.О.
Номер 

личного 
дела

ПРВ
Инд. 

достижения
Суммарный 

балл

Наличие документа об 
образовании и 

заявления о согласии

1 Испусинова А.. 195122 80/ВИ - - 0 80 копия
2 Муцольгов М.М. 195601 80/ВИ - - 0 80 оригинал, согласие
3 Кубенова С.Р. 194225 80/ВИ - - 0 80 копия
4 Саматов Р.А. 193892 80/ВИ - - 0 80 копия
5 Аразова Э.Е. 194301 80/ВИ - - 0 80 копия
6 Траутвейн К.К. 195746 80/ВИ - - 0 80 копия
7 Сабирова К.И. 193629 79/ВИ - - 0 79 копия
8 Честнова Е.О. 193679 79/ВИ - - 0 79 копия
9 Глебов А.П. 190214 78/ВИ - - 0 78 копия

10 Костина Т.С. 190561 76/ВИ - - 0 76 копия
11 Чучалин М.С. 191704 75/ВИ - - 0 75 копия
12 Пацюков Д.А. 195386 75/ВИ - - 0 75 копия
13 Лепский Д.В. 195855 75/ВИ - - 0 75 копия
14 Дремкова Ю.С. 193888 75/ВИ - - 0 75 оригинал, согласие
15 Сайфутдинова Э.Р. 194577 75/ВИ - - 0 75 копия
16 Батыев И.И. 190545 73/ВИ - - 0 73 копия
17 Бетербиев С.С. 190674 70/ВИ - - 0 70 копия
18 Рамазанова А.Р. 192982 70/ВИ - - 0 70 копия
19 Суйханов А.Г. 195180 70/ВИ - - 0 70 копия
20 Батыев М.И. 193731 70/ВИ - - 0 70 копия
21 Искалиева А.Ж. 190082 70/ВИ - - 0 70 оригинал, согласие
22 Чухаджян Г.А. 195359 70/ВИ - - 0 70 копия
23 Абдурахмонов Х.Т. 192825 70/ВИ - - 0 70 копия
24 Амангалиев Т.Т. 195090 - - - 0 0 копия
25 Панферов Д.Ю. 190358 - - - 0 0 копия
26 Фофанов Н.А. 195739 - - - 0 0 копия
27 Чернов В.М. 195741 - - - 0 0 копия
28 Эскерханов А.Б. 195763 - - - 0 0 копия
29 Чуканов С.Н. 195758 - - - 0 0 копия
30 Латунов Д.О. 195858 - - - 0 0 копия
31 Бембеев А.А. 195857 - - - 0 0 копия
32 Слащева М.А. 195997 - - - 0 0 копия
33 Балян А.А. 195940 - - - 0 0 копия
34 Магомедов М.М. 195518 - - - 0 0 копия
35 Ахмедханов И.Ф. 195699 - - - 0 0 оригинал, согласие
36 Пожидаев А.М. 195780 - - - 0 0 оригинал, согласие
37 Гришкина Д.В. 196202 - - - 0 0 оригинал, согласие
38 Калашникова Е.Н. 195974 - - - 0 0 копия
39 Расулов З.Р. 192036 - - - 0 0 копия
40 Мамедов Л.А. 190607 - - - 0 0 копия
41 Бутаева К.З. 196074 - - - 0 0 оригинал, согласие
42 Шайхаева М.Л. 196244 - - - 0 0 копия
43 Панченко В.А. 195630 - - - 0 0 копия
44 Сардарзаде Т.Н. 195928 - - - 0 0 копия
45 Алиев А.Б. 196181 - - - 0 0 копия
46 Баева А.В. 196201 - - - 0 0 копия
47 Худякова А.О. 191050 - - - 0 0 копия
48 Кривошеева Н.С. 196239 - - - 0 0 копия

Приём на платной основе


